
令和７年１２月 

備前支部役員各位  

スポーツ少年団指導者各位 

岡山県柔道連盟備前支部 

支部長  井上 和久 

 

備前支部少年柔道合同練習会のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、岡山県柔道連盟備前支部の活動ならびに少年柔道の発展にご尽力を賜り感謝い

たしております。 

さて、標記のことにつきまして下記のように開催いたしますのでご案内申し上げます。 

なお、役員・指導者の方は柔道衣にてご指導くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年１月２５日（日）１２時～１４時 

        ※備前支部昇級試験終了後になります。 

 

２ 会 場   岡山武道館練習道場 

 

３ 参加者   ・各スポーツ少年団、道場の所属する少年および指導者 

        ・小学校１年生以上で受け身ができるもの 

        ・各所属で保険に加入済みであること 

        ・礼法についても正しくできるように事前にご指導お願いします。 

 

４ 申込み   下記まで参加人数をお知らせください。 

          岡山県柔道連盟事務局  ０８６－２５４－３７３８ 

 


